



Nils E Grude  
Postboks 7900  
5020 BERGEN

Dato: 28.04.2014  
Vår ref.: 2014/14827-3  
Saksbehandlar: rogskog  
Dykkar ref.:

## **Bybanen mot Flesland - Samarbeid mellom entreprenør og utbygger - oversendingsforslag i samferdselsutvalet**

Grunn og betongarbeidene på Byggetrinn 3 utføres av entreprenørene Veidekke, Skanska og NCC.

Hos BU er det prosjektleder (PL) som har det kontraktmessige ansvaret for hver entrepris.

I det ligger det at PL har ansvaret fra BU sin side til å følge opp bl. a. HMS, kvalitet, økonomi og framdrift

PL med tilhørende organisasjon har den daglige kontakten med sin entreprenør.

Som en del av kontraktene med entreprenørene er det etablert en Samspillsavtale, som innebærer dialog mellom byggherre og entreprenør i en «samspillsgruppe». Et hovedtema i denne er samarbeid og hvordan dette foregår. Samarbeid evalueres, og godt samarbeid/samspill honoreres med bonus. I samspillsgruppen deltar Utbyggingssjef og PL fra BU, fra entreprenør deltar PL, og PL sin nærmeste overordnede. Det er avtalt 4 møter i løpet av kontraksperioden i tillegg til oppstartsmøtet. I tillegg har begge parter anledning til å be om særsmøter når det er behov det. Hensikten med samspillsbonusen er å sette fokus på viktige elementer for BU, hvor samarbeid og samspill i en kompleks og omskiftelig arbeidssituasjon er selvfølgelig.

Målet til BU er å oppføre korrekt og følge kontraktens bestemmelser som er avtalt mellom partene. Dette er vi tydelige på ovenfor entreprenørene, og at vi krever tilsvarende opptreden fra den annen part.

Fram til nå har vi klart å opprettholde et positivt og godt samarbeid med entreprenørene. Vi opplever også at entreprenørene påpeker og opprettholder sine kontraktmessige rettigheter. Dette er som forventet i et kontraktsforhold. Det er ingen konflikter med entreprenørene pr. dato.

Aktuell forsinkelse er ikke løst, men dialogen med entreprenørene er konstruktiv og god.

Roger Skoglie  
Direktør

*Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.*